[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 октября 2010 года                                                                                 № 260/46-IV
О формировании территориальной избирательной комиссии

Боровского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Боровского района, и в соответствии со статьями 20, 22 и 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Избирательная комиссия  Калужской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Боровского района в количестве  11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующих лиц:

1) Бажанов Евгений Андреевич, 1949 года рождения, образование высшее, пенсионер, не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии Региональным отделением политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калужской области;

2) Губанова Анна Николаевна, 1979 года рождения, образование высшее, главный специалист информационного центра Избирательной комиссии Калужской области, исполняющий обязанности системного администратора КСА ГАС "Выборы", является государственным служащим, предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Боровского района;

3) Зуева Зинаида Васильевна, 1958 года рождения, образование среднее специальное, главный специалист отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации муниципального образования муниципального района "Боровский район", является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

4) Овдина Ирина Ивановна, 1971 года рождения, образование высшее юридическое, главный бухгалтер ООО "ПК Обнинские молочные продукты", не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

5) Одинокова Любовь Николаевна, 1951 года рождения, образование среднее специальное, учитель МОУ "Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа", не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Калужским региональным отделением КПРФ;

6) Панфилов Игорь Николаевич, 1960 года рождения, образование высшее,  начальник отдела муниципального хозяйства и архитектуры администрации муниципального образования муниципального района "Боровский район",  является муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

7) Сайкова Ирина Игоревна, 1969 года рождения, образование среднее специальное, повар ИП "Рожков О.В.", не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Калужским региональным отделением ЛДПР;

8) Санникова Людмила Владимировна, 1966 года рождения, образование высшее, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Балабаново", не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

9) Сидоров Владимир Алексеевич, 1948 года рождения, образование высшее,  директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Боровск-1, не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии Калужским региональным отделением Всероссийской Политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

10) Спиченкова Людмила Геннадьевна, 1958 года рождения, образование высшее, заместитель главы администрации, управляющая делами администрации муниципального образования муниципального района "Боровский район", является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Районным Собранием муниципального образования муниципального района "Боровский район";

11) Хасьянова Валентина Васильевна, 1959 года рождения, образование среднее специальное, ведущий специалист администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино, является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Сельской Думой муниципального образования   сельского поселения село Ворсино.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету "Весть" и разместить на сайте в сети "Интернет".

               Председатель

избирательной комиссии области

В.И. Кузнецов

                Секретарь

избирательной комиссии области

А.С. Коняшин